
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «20»  июня  2024 г.                                                                                № 1221 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного  

от 6 октября 2023 года № 1607 «О создании комиссии по землепользованию и 

застройке городского округа Архангельской области «Мирный». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела градостроительства и архитектуры организационного 

управления администрации Мирного Леонтьеву А.В. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Мирного от 6 октября 2023 года  

№ 1607 «О создании комиссии по землепользованию 

и застройке городского округа Архангельской 

области «Мирный»  

 


